Seven

One Hundred 100
One Hundred Forty-Eight
One Hundred Fifty-Forl64
Seventy-Eight
One Hundred Forty-Sd4th
Five
Thirty-Nine 39
Nine
Forty-Six 46
Ninety-Three
Thirty-Two 32
One Hundred Five
Twenty 20
One Hundred Thirty-Four
Twenty-Six 26
Eighteen
One Hundred Seven 107
Seventy
Eighty-Eight 88
Seventy-Nine
One Hundred Forty-SeMth
One Hundred Sixty-Two
Twenty-Nine 29
One Hundred Thirty-Four

I,970

GOVERNMENTAL
BUSINE5S 5Y5TEM5

1

7

Alpena County Michigan
Canvass ofVotes Cast

at the Election
held on August S,2Ol4

[...]

Sixty-One
One Hundred Nine
Thirty
Five
Seven
Thirty
Twenty-Six
Seventy-Two
Seventy-Eight
Twenty-One
Twenty-Five
One Hundred Seventeen
Eighty-Four 84
Thirteen
Fifty-Three 53
Sixty-Three
Seventy-Two 72
One Hundred Seven
One Hundred Forty-T(C2
Twenty-Three
One Hundred Three 103

1,561

GOVERNMENTAL
BUSINI55 SY5TEMS

One
One

Alpena County Michigan
Canvass ofVotes Cast

at the Election
held on August 5,2O14

REP D36 Senator
Jim Stamas

Alpena Township, Precinct 1

Alpena Township, Precinct 2
Aipena Township, Precinct 3
Alpena Township, Precinct 4

[...]

Total number of votes cast for:
Jim Stamas

Ninety-One
One Hundred Thirty-Fives
One Hundred Fifty-One
Seventy-Six 76
One Hundred Thirty-Eight
Thirty-Six 36
Five
Forty-One 41
Nine
Twenty-Nine 29
Eighty-Five
Twenty 20
One Hundred Two
Twenty-Six 26
One Hundred Twenty-Seven
One Hundred Six 106
Sixteen
Sixty-Nine 69
Eighty-Six
Seventy-Seven 77
One Hundred Forty-Eight
One Hundred Fifty-Eigti[S
Twenty-Five
One Hundred Twenty-@rt

One Thousand Eight Hundred Eighty-Fou 1,884

Write-in
Alpena Township, Precinct 1

Alpena Township, Precinct 3
Alpena Township, Precinct 5

[...]

Ossineke Township, Precinct 1

Sanborn Township, Precinct 1

Total number of votes cast for:
Write-in

Four

Ninety-Seven
One Hundred Thirty-Nfi88
One Hundred Fifty-Four
Seventy-Seven 77
One Hundred Forty-Three
Five 5
Thirty-Seven
Forty-Four 44
Nine
Eighty-Five 85
Twenty-Nine
One Hundred Two 102
Twenty
One Hundred Thirty 130
Twenty-Five
Seventeen 17
One Hundred One
Sixty-Five 65
Seventy-Nine
Seventy-Six 76
One Hundred Forty-One
One Hundred Fifty-Eigrt68
Twenty-Nine
One Hundred Thirty-Fd04

1,896

One
One
One
One

4

GOVERNMENTAT
gU5I N 855 SY5TEMS